DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DÉBITOS CONDOMINIAIS

ILUSTRÍSSIMA SENHORA OFICIAL DO 1° SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE PATO BRANCO-PR
NOME COMPLETO: ___________________________________________________________
RG: ________________________________________________________________________
CPF: _______________________________________________________________________
FILIAÇÃO: ___________________________________________________________________
NACIONALIDADE: ____________________________________________________________
ESTADO CIVIL: _______________________________________________________________
PROFISSÃO: ________________________________________________________________
ENDEREÇO: _________________________________________________________________
CIDADE: ____________________________________________________________________
ESTADO: ____________________________________________________________________
TELEFONE: _________________________________________________________________
EMAIL: ______________________________________________________________________

Declara para os devidos fins e sob as penas da Lei, que o imóvel matriculado sob nº _________________, deste Ofício, encontra-se com todas as suas obrigações condominiais devidamente quitadas até a presente data.
Termos em que,
Pede Deferimento.
Pato Branco, _____ de ___________ de _______.

__________________________________________
(Assinatura do(a) requerente)
Observações:
1. Reconhecer a(s) firma(s) do(a)(s) requerente(s);
2. [bookmark: _GoBack]Anexar cópia autenticada comprovando a representação do declarante.